www.sro-a.ru

info@sro-a.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

Тел. (4932) 95-70-56

 1

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Региональное Объединение Проектировщиков»

(Ассоциация СРО «РОП»)

г. Иваново                                                                            от «03» февраля 2023 года

Время начала заседания: 10.30 ч

Время окончания заседания: 10.30 ч

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20 А, пом.1.

На заседании присутствуют:

члены Совета Ассоциации СРО «РОП»:

Громов Максим Евгеньевич - генеральный директор ООО "Навигатор"

Тарасов Алексей Александрович - директор ООО «СтройСоюз»

Чугайнов Валерий Владимирович - представитель ООО «Прогресс-Строй»

Кугданов Максим Анатольевич - представитель ООО «Уютный Двор»

Кочнев Сергей Владимирович - директор ООО «Инновационное дорожное

градостроительное управление»

Хайбулин Станислав Юрьевич - заместитель директора АГУ «Ивгосэкспертиза»

Первунин Евгений Валентинович - директор ООО «Техника»

Трушутин Андрей Александрович – инженер ООО «Центр проектирования и

инженерных изысканий», ИНН 3702715816, номер в реестре СРО – 651.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Громова М.Е., который сообщил, что из 9 членов Совета в

заседании принимают участие 8 членов Совета. Кворум имеется. Совет

правомочен.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Громова Максима Евгеньевича, который сообщил о

необходимости утвердить повестку дня заседания Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О продлении полномочий руководителя единоличного исполнительного

органа - Генерального директора Ассоциации саморегулируемая организация

«Региональное Объединение Проектировщиков».

Иных предложений и замечаний не поступило.

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО

«РОП» в количестве 1 (одного) вопроса.

www.sro-a.ru

info@sro-a.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

Тел. (4932) 95-70-56

 2

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО

«РОП» в количестве 1 (одного) вопроса.

Решение принято единогласно.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О продлении полномочий

руководителя единоличного исполнительного органа - Генерального директора

Ассоциации саморегулируемая организация «Региональное Объединение

Проектировщиков».

 СЛУШАЛИ: Громова Максима Евгеньевича, который сообщил об

истечении срока полномочий руководителя единоличного исполнительного органа

- Генерального директора Ассоциации саморегулируемая организация

«Региональное Объединение Проектировщиков» и необходимости избрания

генерального директора. Председателем Совета Ассоциации саморегулируемая

организация «Региональное Объединение Проектировщиков» на должность

генерального директора Ассоциации предложена кандидатура Кочнева Дмитрия

Владимировича, в данный момент занимающего должность генерального

директора Ассоциации.

ПРЕДЛОЖЕНО: Продлить полномочия руководителя единоличного

исполнительного органа - Генерального директора Ассоциации саморегулируемая

организация «Региональное Объединение Проектировщиков» Кочнева Дмитрия

Владимировича с 06.02.2023 г., в данный момент занимающего должность

генерального директора Ассоциации на 5 лет в соответствии с Уставом

Ассоциации.

 Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 РЕШИЛИ: Продлить полномочия руководителя единоличного

исполнительного органа - Генерального директора Ассоциации саморегулируемая

организация «Региональное Объединение Проектировщиков» Кочнева Дмитрия

Владимировича с 06.02.2023 г., в данный момент занимающего должность

генерального директора Ассоциации на 5 лет в соответствии с Уставом

Ассоциации.

 Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель заседания Совета                                                          М.Е. Громов

                                                                        М.П.

Секретарь заседания Совета                                                               С.Ю. Хайбулин